
Página 30

Número 163 · Viernes, 26 de agosto de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NUMANCIA DE LA SAGRA

Corrección de Errores

El Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 19 de agosto de 2022, ha dictado la siguiente 
Resolución:

“Advertido error material en la Resolución de Alcaldía número 2020-1264, de fecha 10 de diciembre 
de 2020, por la que se aprobó la Oferta de Empleo Público de 2020.

Visto que el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas permite a las Administraciones Públicas rectificar en cualquier momento los 
errores materiales exisitentes en sus actos, resuelvo:

PRIMERO: Proceder a la rectificación del error material advertido en las filas primera a cuarta de la 
columna que se denomina “sistema de acceso” de la tabla que aparece en la Resolución de Alcaldía número 
2020/1264, de fecha 10 de diciembre de 2020, relativa a la aprobación de la Oferta de Empleo Público 
correspondiente al ejercicio 2020, y donde dice “sistema de acceso” debe decir “sistema de selección” 
y donde dice “oposición” debe decir “concurso-oposición”, quedando como se detalla a continuación:

GRUPO DE 
CLASIFICACIÓN N.º VACANTES DENOMINACIÓN SISTEMA DE 

SELECCIÓN

E/AP 1 Oficial 1ª Concurso-Oposición

E/AP 1 Conserje Concurso-Oposición

C1/C2 1 Auxiliar Ayuda Domicilio Concurso-Oposición

SEGUNDO: Que la presente Resolución se publique en la sede electrónica de este Ayuntamiento y 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.

Numancia de la Sagra, 23 de agosto de 2022.– El Alcalde, Juan Carlos Sánchez Trujillo.
N.º I.-4269

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

42
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-08-26T08:05:00+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




